D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

t trio Be Fit Better Life, 3 sortes (Art. n°: 2534)

Ingrédients

FARINE DE BLE, additif de mixtion(FARINE DE BLE, Farine de mais extrudée, graines de
tournesol, huile de colza, sel de mer, GLUTEN DE BLE, mélange d'épices(coriandre, les
graines de fenugrec, turmeric, cumin, fenouil, cumin, poivre, chili, clou de girofle, ail, poudre
de paprika), jus d'acérola concentré), eau, La Farine d"Germes de mais (4%), levure,
GLUTEN DE BLE, FARINE D'ORGE MALTEE, jus d'acérola concentré, Sucre de canne brut,
huile de noix de coco

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DERIVES, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

—
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D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

t trio Be Fit Better Life, 3 sortes (Art. n°: 2534)

Petit pain a I'avoine

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, flocons D'AVOINE (18%), GRUAU DE SEIGLE, GRUAU DE
SOJA, FROMAGE BLANC ALLEGE, levure, sel, huile de tournesol, FARINE D'ORGE
MALTEE, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, GLUTEN DE BLE, LEVAIN DE SEIGLE SECHE,
FARINE DE MALT D'ORGE torréfié, glucose, huile de noix de coco, sucre de canne entier,
jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

t trio Be Fit Better Life, 3 sortes (Art. n°: 2534)

Petit pain Chia

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, graines de chia (5%), levure, SESAME, pavot, semences de lin,
sel de mer, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, FARINE DE MALT D'ORGE torréfié, GLUTEN DE
BLE, FARINE D'ORGE MALTEE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SESAME OU DERIVES

—
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